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Dotyczy: interpelacji w sprawie budowy ścieżki pieszo-rowerowej Kowróz - Ostaszewo 

w odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 28.03.2019r. informuję, iż termin realizacji inwestycji budowy 

ścieżki pieszo-rowerowej Kowróz - Ostaszewo uzależniony jest od ustalenia budżetu dla zadania budowy 

dróg rowerowych na odcinkach Różankowo - Lulkowo oraz Kamionki Małe - Turzno. Wskazane dwie 

inwestycje przewidziane są do realizacji w latach budżetowych 2016-2020 przy współfinansowaniu ze 

środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, środków Powiatu 

Toruńskiego, Gminy Łysomice oraz Województwa Kujawsko-Pomorskiego. W toku postępowania 

przetargowego, w marcu b.r., wpłynęła jedna oferta na wybudowanie odcinka Różankowo - Lulkowo. 

Powyższa oferta przekraczała wysokość środków zabezpieczonych na realizację zadania . W wyniku rozmów 

prowadzonych przez partnerów samorządowych przy konsultacjach z Instytucją Pośredniczącą 

wypracowany został montaż finansowy zabezpieczający środki na wybudowanie zarówno odcinka 

Różankowo - Lulkowo, jak i odcinka Kamionki Małe - Turzno. Ostateczny koszt zrealizowania tych zadań 

zostanie ustalony po podpisaniu umowy na wybudowanie odcinka Różankowo - Lulkowo oraz 

przeprowadzeniu postępowania przetargowego i podpisaniu umowy na wybudowanie odcinka Kamionki 

Małe - Turzno. 

Dla ścieżki pieszo-rowerowej Kowróz - Ostaszewo przygotowana została dokumentacja projetowo­

kosztorysowa i przygotowany został wniosek o wydanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej. Wolą 

Gminy Łysomice oraz Powiatu Toruńskiego jest zrealizowanie powyższego zadania, tym niemniej złożenie 

wniosku o wydanie decyzji zezwolenia realizacji inwestycji drogowej wygeneruje obciążenie finansowe 

związane z odszkodowaniami za grunty przejmowanę pod inwestycję. Zabezpieczenie stosownych środków 

będzie możliwe po ustaleniu kosztów zadań wskazanych w pierwszej części pisma. 
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